PAGE
2

П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по реализации движимого муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район на аукционе

об отмене протокола заседания комиссии по реализации движимого муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район на аукционе об аннулировании итогов проведения открытого аукциона по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене по продаже автомобиля марки КIА Маджентис, модель GD2222, 2005 года изготовления, находящегося в оперативном управлении, на балансе муниципального казенного учреждения «Материально-техническое обеспечение администрации муниципального образования Темрюкский район» от 5 февраля 2019 года
от «25» марта 2019 года 14 часов 00 минут
                   г. Темрюк

Комиссия по реализации движимого муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район на аукционе, в составе:

Ветровой                            - заместителя   главы    муниципального  образования

Валерии Сергеевны
Темрюкский район, председателя комиссии;

	Волошиной

Нелли Артюшовны
	- начальника управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Темрюкский район, заместителя председателя комиссии;

	Мулько

Татьяны Николаевны

	- главного специалиста отдела имущественных отношений    управления   имущественных   и   земельных отношений администрации муниципального образования Темрюкский район, секретаря комиссии;

	Воропаевой

Натальи Николаевны
	- депутата  Совета   муниципального  образования Темрюкский    район,    председателя   постоянной комиссии    по    вопросам   экономики,    бюджета, финансов,   налогов   и    распоряжению   муниципальной  собственностью;

	Гриценко

Марины Николаевны

Овчинниковой

Марины Владиславовны

	- заместителя начальника отдела отраслевого          финансирования  и  доходов  бюджета  Финансового  управления администрации муниципального           образования Темрюкский район;

- начальника    отдела    имущественных    отношений управления   имущественных   и   земельных   отношений   администрации муниципального образования Темрюкский район,

в соответствии с предписанием Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Краснодарскому краю от 27 февраля 2019 года      № 5-49-Т/2019, решила:

1. Отменить протокол заседания комиссии по реализации движимого муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район на аукционе об аннулировании итогов проведения открытого аукциона по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене по продаже автомобиля марки КIА Маджентис, модель GD2222, 2005 года изготовления, находящегося в оперативном управлении, на балансе муниципального казенного учреждения «Материально-техническое обеспечение администрации муниципального образования Темрюкский район» от 5 февраля 2019 года.

2. Заключить с Оськиным Денисом Александровием договор купли-продажи автомобиля марки КИА МАДЖЕНТИС, модель GD2222, наименование (тип ТС) легковые автомобили седан, категория ТС В, 2005 года изготовления, модель двигателя G4JP4, номер двигателя 159477, номер кузова X4XGD222250001115, цвет кузова серебристый, паспорт транспортного средства серии 23 ОН 382759, идентификационный номер (VIN) X4XGD222250001115, инвентарный номер 051534101100007, находящегося в оперативном управлении, на балансе муниципального казенного учреждения «Материально-техническое обеспечение администрации муниципального образования Темрюкский район».
3. Разместить протокол заседания комиссии по реализации движимого муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район на аукционе об отмене протокола заседания комиссии по реализации движимого муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район на аукционе об аннулировании итогов проведения открытого аукциона по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене по продаже автомобиля марки КIА Маджентис, модель GD2222, 2005 года изготовления, находящегося в оперативном управлении, на балансе муниципального казенного учреждения «Материально-техническое обеспечение администрации муниципального образования Темрюкский район» от 5 февраля 2019 года на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район в сети «Интернет».
                                                                                   ___________________________

                                                                                             В.С. Ветрова

                                                                                   ___________________________

                                                                                   Н.А. Волошина

                                                                                   ___________________________

                                                                                             М.В. Овчинникова

                                                                                   ___________________________

Т.Н. Мулько

                                                                                   ___________________________

                                                              Н.Н. Воропаева

                                                                                   ___________________________

                                                                                             М.Н. Гриценко